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Koronowo, dnia 29 sierpier 2023 .

ZP.271.1.36.2023

Do Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty
budowlane pn. ,,Przebudowa ulicy tubinowej i Makowej w Koronowie”

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga wykonania odcinka probnego? Jezeli tak prosimy o wskazanie
konstrukcji wraz z grubosciami poszczegdlnych warstw, powierzchni oraz lokalizacji w ktdrej
ma zostaé wykonany odcinek prébny.

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy nie wymaga wykonania odcinka prébnego.

Pytanie 2

W SST D-00.00.00 pkt. 7.4 jest zapis” Wykonawca dostarczy i zainstaluje urzgdzenia wagowe
odpowiadajgce odnosnym wymaganiom SST Bedzie utrzymywad to wyposazenie zapewniajgc
w sposdb ciggly zachowanie doktadnosci wg norm zatwierdzonych przez Inspektora Nadzoru.”
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia i instalacji urzadzenia
wagowego.

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy odstepuje od zapisu wskazanego w SST z uwagi na stosunkowo maty zakres
projektu.

Pytanie 3

Do dokumentacji przetargowej zostat zatgczony projekt tymczasowej organizacji ruchu.
Prosimy o udostepnienie zatwierdzenia ww. projektu.

Odpowiedz 3
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Zamawiajacy informuje iz przedmiotem zaméwienia jest m.in. wykonanie i wprowadzenie
tymczasowej organizacji ruchu. Zatgczony projekt zostat udostepniony pogladowo.

Pytanie 4

Dotyczy ,,Naniesienia” wykonanego przez Enea Operator Sp. z 0.0. Rejon Dystrybucji Nakto,
WW. naniesienie bylo wazne przez 6 miesiecy od daty wydania (17.08.2018r.). Prosimy o
udostepnienie aktualnego naniesienia.

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy udostepnit aktualne naniesienia. Zatgczone zostaty w pliku dokumentacja.

Pytanie 5

Dotyczy uzgodnienia nr 7827/BR/ZT1/2018 z dnia 06.08.2018 wydanego przez Polskg Spotke
Gazownictwa. Uzgodnienie byto wazne przez 24 miesigce od dnia wydania. Prosimy o
udostepnienie aktualnego uzgodnienia.

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy udostepnit aktualne uzgodnienia. Zatgczone zostaty w pliku dokumentacja.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie zastosowania rur kanalizacyjnych PVC klasy SN8 fi200x5.9mm pod
przykanaliki, w przedmiarze wystepujg jako rury o klasie SN12.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy jako wigzace dla Wykonawcy wskazuje zapisy zawarte w projekcie technicznym
oraz SST. Zapis w przedmiarze robdt znalazt sie omytkowo.

Pytanie 7

Czy Projektant dopuszcza zastosowanie rur z PP do kanalizacji grawitacyjnej zamiennie do rur
zPCViPE.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje o zastosowaniu rur PVC zgodnie z projektem.

Pytanie 8

Prosimy o sprawdzenie parametréw rury grawitacyjnej PE fi 700/793mm, wg katalogu jednego
z producentoéw, srednica zewnetrzna 793mm jest przypisana klasie SN4, dla klasy SN8 $rednica
zewnetrzna wynosi 792mm.

Odpowiedz 8

Zamawiajgcy aby uzyskac¢ pozwolenie na budowe ul. Makowej i tubinowej musiat rozszerzy¢
projekt budowy o odcinek kanatu deszczowego w ul. Zbozowe] w celu potgczenia kanalizacji z
odbiornikiem w ul. Al. Wolnosci. Z uwagi na realizowany wczesniej projekt budowy ul.

przygotowata: Paulina Tomaszewska Podinspektor, Referatu Zamowien publicznych
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Zbozowej kanaty w tejze drodze zostaty juz wybudowane. Projekt obejmujgcy aktualng
procedure przetargowg nie obejmuje budowy kanatu PE fi 700/793mm. Wskazany w
przedmiarze robot punkt 3. KD ul. Zbozowa powinien zosta¢ wskazany jako zrealizowany lub
usuniety z przedmiaru. Zamawiajgcy zatgcza zaktualizowany przedmiar kanalizacji deszczowej.
Natomiast w wytycznych znajduje sie informacja nt. zakresu robét dot. kanalizacji deszczowej.

Pytanie 9

Prosimy o wskazanie min. 2 producentow rur PE do kanalizacji grawitacyjnej o sSrednicy DN700
Odpowiedz 9

Zamawiajacy informuje iz kanaty zostaty juz wbudowane. Szczegétowa odp. na to pytanie
znajduje sie w pytaniu nr 8.

Z up. Burmistrza
/-/ Piotr Kazimierski
Zastepca Burmistrza
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